
Strona 1 z 2 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 
 

 

        Kałdowo Wieś, 05-07-2024 r. 

Znak postępowania: DS/1/2024           

Ldz. DS/ 534 /2024 

Strona prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918714  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 132 ustawy  

z 11 września 2019r– Prawo zamówień publicznych– dalej Pzp  na:  

 

„Dostawę energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2024r. do 31.08.2025r.”. 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Pzp w związku z art. 239 ust. 1 Pzp Przedsiębiorstwo „Nogat”  

Sp. z o.o., Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  (Zamawiający), informuje  o wyborze najkorzystniejszej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

Przy zastosowaniu kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty określonym w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ),  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

PGE OBRÓT S.A. 

ul. 8-go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

 

Uzasadnienie prawne wyboru oferty:  

Art. 239 ust 1 Pzp - Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty:  

Wykonawca nie podlega odrzuceniu. 

Wyboru oferty dokonano ze względu na: Kryterium nr 1: Cena - waga kryterium 100%, w którym to kryterium 

Wykonawca uzyskał 100,00 pkt - wyliczone wg wzoru określonego w Dziale. XIII pkt. 2 SWZ. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu: 

1. ENTRADE Sp. z o.o. 05-850 Jawczyce, ul. Poznańska 86/88 

2. ONE S.A. 02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2   

3. Reo.pl Sp. z o.o.  02-683 Warszawa. Ul. Gotarda 9 

4. IEN Energy Sp. z o.o. 02-691 Warszawa, ul. Kolady 3 

5. PGE Obrót S.A 35-959 Rzeszów, 8-go Marca 6 

6. Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o. 02-305 Warszawa, ul. Aleje Jerozolimskie 142B 

7. Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 

8. Synergia Polska Energia Sp. .z o.o.  00-030 Warszaw, ul. Plac Powstańców Warszawy 2 

9. ENEA S.A.  60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

10. Energa Obrót S.A.  80-309 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 472 

  

Przedsiębiorstwo „NOGAT” Sp. z o.o. 
Kałdowo Wieś , 82 – 200 Malbork 

tel.  55  272-21-66, 272-37-53 
www.nogat.malbork.pl   e-mail:    przetargi@nogat.malbork.pl 

 
NIP 579–20–00–069        REGON 192792756        BDO 000085805 

Kapitał zakładowy spółki 13 306 000 PLN 
Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ VII Wydział Gospodarczy KRS 0000162098 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/918714
http://www.nogat.malbork.pl/
mailto:przetargi@nogat.malbork.pl


Strona 2 z 2 

2. Punkty przyznane ofertom, w ramach kryterium oceny ofert: 

 

Wykonawca( nazwa i adres) 
Kryterium   nr 1 
Cena brutto PLN 

(liczba pkt.) 
Razem  

ENTRADE Sp. z o.o.  
05-850 Jawczyce, ul. Poznańska 86/88  

69,59 69,59 

ONE S.A.  
02-627 Warszawa, ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2   

74,91 74,91 

Reo.pl Sp. z o.o.   
02-683 Warszawa. Ul. Gotarda 9 

97,68 97,68 

IEN Energy Sp. z o.o.  
02-691 Warszawa, ul. Kolady 3 

97,21 97,12 

PGE Obrót S.A  
35-959 Rzeszów, 8-go Marca 6 

100 100 

Unimot Energia i Gaz Sp. z o.o.  
02-305 Warszawa, ul. Aleje Jerozolimskie 142B 

99,06 99,06 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o.  
02-566 Warszawa, ul. Puławska 2 

96,01 96,01 

ENEA S.A.   
60-198 Poznań, ul. Pastelowa 8 

98,98 98,98 

Energa Obrót S.A.   
80-309 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 472 

90,20 90,20 

 

 

 


		2024-07-05T11:00:52+0200
	Wojciech Zegarek


		2024-07-05T11:07:44+0200
	Adam Janowczyk




